ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
ĐƠN XIN CHẤM PHÚC KHẢO
Kính gửi: - Hiệu trưởng Trường Chính trị tỉnh Tây Ninh

                      - Trưởng Phòng Quản lý Đào tạo & Nghiên cứu khoa học

                      - Chủ nhiệm lớp
                      - Trưởng Khoa. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Tôi tên: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Sinh năm:. . . . . . . . . . . . .
Số báo danh: . . . . . . . Học viên lớp Trung cấp Lý luận Chính trị - Hành chính khóa . . . . . . . . . . . . .Năm học . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Vào ngày . . . .tháng . . . . .năm . . . . .tôi đã dự thi phần:  . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
  Đạt điểm: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Nay tôi làm đơn này kính gửi Hiệu trưởng, Trưởng phòng QLĐT&NCKH, chủ nhiệm lớp, Trưởng khoa. . . . . . . . . . . . . .cho tôi được chấm phúc khảo phần thi nêu trên. Tôi sẽ chịu kinh phí do nhà trường qui định.
Rất mong được sự giúp đỡ của Hiệu trưởng, Trưởng phòng QLĐT&NCKH, Trưởng khoa và Chủ nhiệm lớp.

Xin chân thành cảm ơn!

                                                          Tây Ninh, ngày . . .tháng . . . năm . . .

                                                                           Người làm đơn

                                                                              (Ký tên và ghi rõ họ tên)